εγκύκλιοι ΛΑΕΚ, αποφάσεις συλλογικών οργάνων ΠΑΜΑΚ) 

 Διαχείριση αρχείου πρότυπων εντύπων (π.χ. εντύπων ΕΛΚΕ) & οδηγιών (π.χ. οδηγίες ΕΘΑΑΕ) 

 Σύνταξη και ενημέρωση οδηγιών εργασίας Δ.Π.Μ.Σ. 

για το χρονικό διάστημα από την έγκριση της ανάθεσης και έως δώδεκα (12) μήνες, με αμοιβή ύψους 

9.677,42€ (εννέα χιλιάδων εξακόσια εβδομήντα επτά ευρώ και σαράντα δυο λεπτών) συμπεριλαμβανομένων 

των νόμιμων κρατήσεων, με δυνατότητα συνέχισης της συνεργασίας, για έως και ίσο με το ως άνω χρονικό 

διάστημα, με ανάλογη αμοιβή μετά από έγκριση των αρμοδίων οργάνων και εφόσον πληρούνται οι 

προϋποθέσεις του εκάστοτε ισχύοντος νομοθετικού και θεσμικού πλαισίου.